

Komplementarselskabet Holstebro
RejseCenter ApS
Gartnerivej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 92 59 24

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Peter Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Holstebro RejseCenter ApS Gartnerivej 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 92 59 24
	Stiftet: 19. december 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Peter Kjærgaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år alene bestået i at være komplementarselskab for kommanditselskabet Holstebro RejseCenter K/S. Hovedaktiviteten for Holstebro RejseCenter K/S er at drive rejsebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 1 t.kr. mod et overskud sidste år på 1 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 146 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,4 % af de samlede aktiver på 151 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Andre finansielle indtægter	5.854	5.835
Udarbejdelse og opstilling af årsrapport	-4.875	-4.750
Tillæg vedrørende selskabsskat	-11	-11
Resultat før skat	968	1.074
2 Skat af årets resultat	-198	-235
Årets resultat	770	839
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	770	839
Disponeret i alt	770	839

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Mellemregning med Holstebro RejseCenter K/S	151.202	150.223
Tilgodehavender i alt	151.202	150.223
Omsætningsaktiver i alt	151.202	150.223
Aktiver i alt	151.202	150.223
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	20.758	19.988
Egenkapital i alt	145.758	144.988
 Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	444	235
Skyldigt revisorhonorar	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.444	5.235
Gældsforpligtelser i alt	5.444	5.235
Passiver i alt	151.202	150.223
 5 Medarbejderforhold		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning med Holstebro RejseCenter K/S	<u>5.854</u>	<u>5.835</u>
	<u>5.854</u>	<u>5.835</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>198</u>	<u>235</u>
	<u>198</u>	<u>235</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	19.988	19.149
Årets overførte resultat	<u>770</u>	<u>839</u>
	<u>20.758</u>	<u>19.988</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	235	0
Rentetilleg vedrørende selskabsskat tidligere år	<u>11</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	246	0
Beregnet selskabsskat indeværende år	<u>198</u>	<u>235</u>
	<u>444</u>	<u>235</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter som komplementar for Holstebro RejseCenter K/S' forpligtelser. Den 31. december 2016 udviste balancen følgende:		
Aktiver i alt		7.964.047
Gæld i alt		6.575.467